
Муниципальное бюджетное общеобразовательная организация 

- средняя общеобразовательная школа с. Садовка 

Балтайского муниципального района Саратовской области 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г. № 108 

 

Об открытии  

спортивных секций 

 

В целях активизации спортивно-массовой работы, популяризации 

физической культуры и спорта, укрепления здоровья и физического 

совершенствования учащихся, профилактики асоциальных проявлений в 

детской и подростковой среде, выработки потребности в здоровом образе 

жизни. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  

2. Открыть спортивные секции по следующим видам спорта: 

 

№ 
п/п 

Название секции Кол-во 
часов 

Руководитель секции Количество 
учащихся 

1. Волейбол 2 н/ч Баранова Л.И. 10 

2. Лыжи 
 
 

2н/ч Баранова Л.И. 10 

3. Утвердить списки учащихся 6,11 класса  ( приложение №1  )          
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Дирек тор МБОУ СОШ с. Садовка                         О.В. Чашкина  

С приказом ознакомлены и согласна: ___  ________Л.И. Баранова 

 



                                                                                                       Приложение №1 к приказу №108 от 1.09.2023 

 

Состав спортивных секциц 

 ( волейбол и лыжи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия,имя,отчество Класс № сертификата 

1 Арутюнян Сурен Кароевич 6 6407912795 

2 Баландина Вероника 

Сергеевна 

6 64077863345 

3 Горбунова Варвара 

Николаевна 

6 6407393160 

4 Гурьянов Роман Артемович 6 6439887460 

5 Ким Мария Константиновна 6 6407821850 

6 Суменкова Варвара 

Семеновна 

6 6407535759 

7 Салеева Ксения Сергеевна 6 6407671366 

8 Мажухина Алена Алексеевна 11 6407084588 

9 Черняев Владислав 

Алексеевич 

11 6407477306 

10 Сысоев Кирилл 

Александрович 

11 6407224861 


